

## Formularz

Ogłoszenie nr 500003192-N-2017 z dnia 11-07-2017 r.

**Domaszowice:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 544882-N-2017

**Data:** 05/07/2017

**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Gmina Domaszowice, Krajowy numer Identyfikacyjny 53141313600000, ul. ul. Główna 26, 46146 Domaszowice, woj. opolskie, państwo Polska,

tel. 774 108 250, e-mail m.morga@domaszowice.pl, faks 774 108 250.

Adres strony internetowej (url): [www.domaszowice.pl](http://www.domaszowice.pl)

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU****II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** III.

**Punkt:** 7

**W ogłoszeniu jest:** 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - wg załącznika nr 4 do formularza oferty

**W ogłoszeniu powinno być:** Wykreśla się pkt 2

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 1.2

**W ogłoszeniu jest:** Wadium należy wnieść do dnia 13.07.2017 r. do godz. 9.30

**W ogłoszeniu powinno być:** Wadium należy wnieść do dnia 17.07.2017 r. do godz. 9.30

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert: 2017-07-13, godzina 09:30

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert: 2017-07-17, godzina 09:30

**II.2) Tekst, który należy dodać**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:**

**Numer sekcji:** III.

**Punkt:** 6

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do formularza oferty

Drukuj